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Chambre 
des Représentants 

Kamer 
der Volksvertegenwoordigers 

17 F(:v1rnrn 1947. 17 F1m1wA1u 1947. 

PIWJE'l1 DE LOI 

apportant des moclifications : a) aux lois et arrêtés 
relatifs aux impôts sur les revenus et it la contribu­ 
tion nationale de crise; b) aux lois et arrêtés relatifs 

aux taxes spéciales assimilées aux impôts directs, 

L --- SUB-,\M!füDl~Ml~NT VOOHGl~~Tl<:LD DOOH 
I. - _SOUS-AMENDElVIl!;NT PH.l~SKNTJ~ PAR M. COPPÉ DEN HIŒR COPPé 
ù l'amendement présenté par M. Philippart (Doc., n° 156). op het door den heer Philippatt voorgestelde amendement 

(Stuk, n' 156). 

Art.. 2his. 
Remplacer les mots : 

ci suivant un relevé détaillé remis à l'Administra­ 
tion des Contributions directes, en même temps que 
la déclaration annuelle des revenus », · 

par les mots :" 

H su.ivant instructions du Ministre des Finances. 
Ces instructions se rapporteront obligatoirement à 
toutes les sommes réser'Vée.s d'une même année. n 

WWl'SON'fWEUP 
waarbi] ,vijzigingen worden gebracht : a) aan Ile 
wetten ~n hesluiten hetrelfende de inknmstenhelns­ 
tingen en de nationale crisisbelasting; IJ) aan ile 
wetten en besluiten _betreffende de met de directe 

belastingen gelijkgest~lde speciale taxes. 

Ar!. 2/.Ji$. 

De woorden: 

(( ovórecnkornstig een omstandige lijst die samen 
met de jaarlijksche aangifte der inkomsten hij het 
Bestuur der Directe Belastingen wordt ingediend n, ·- ~ 
vervangen door de woorden : 

<< onereenkomstu; onderriciilinqen unn den Minis­ 
ter van Financiën. Die onclerl'ichtingen zullen. ver­ 
plicht betrekking hebben op alle »oorbehsnuien 
sommen mm eenzelfde jaar. ,, 

:\_ COPPÉ. 

Votr: 

59 : Projet de lof. 
t32. 156, 167, 172 <·t 178 : Amendements. 

zu . 
59 : Wetsontwerp. 
132, 156, 167, 172 on 178 : Amendementen, 

H 
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II. -- AMl':NDEMffüTS 
PHF:Sli:N'l'F:S PAR M. PHILIPPART, 

Ar! iele prcn~ier. 
Remplacer le texte de l'article premier par la disposition 

suivante : 

c, S11J![!ri111cr le s·· 11linh1 de l'article .lS des lois 
(;ou,. rio nnl:es. 1, 

Arl , 35. 
Ajouter un litréra d) libellé comme suit: 

« d) les décimes additionnels à l'impût compté­ 
rnenta_ir~ personnel établis par· l'article 16 cle la loi 11 
du 3 JUtllet 1939. P 1 

II. - AMENDEMEN'Pli:N 
VOOROES'l'l!;LD DOOR DRN HlfüR PHILIPPART. 

Eerste artikel. 
üen tekst van het eerste artikel vervangen door volgende 

bepaling: 

,c .De :l• aline« uùn. arti./œl 1:"J 1,1m ·de .w,ménaenr­ 
d.cru!« u.etien uieolulen, 11 

Art. 35. 
Een littera d) bijvoegen, luidend als volgt: 

« d) de optiecimes op de aanvullende personeele 
belostiru], 9evestir1d bij artikel .l6 der wet van 
S Juli l9S9 1,, 

M. PHILIPPA:RT. 

III. - SOUS-AMENDEMENT PRÉSEN'i'É PAR 
PAR M. EYSKENS 

à l'amendement de M. Philippart (Doc. n° 132). 

Art. lbis. 
Ajouter au § 3, « in fine » : 
« dans nn délai de 5 ans n. 

III. - SUB-AMENDEMENT VOORGESTELD DOOR 
DEN HEER EYSKENS . 

op het door den heer Phîlippart voorgestelde amendement 
(Stuk. nr 132). 

Art. lbis .. 
Aan § 3, « in fine », toevoegen : 

(( binnen een termijn ·van 5 jaar )>. 

G. EYSKENS. 


